
Dámské kotníkové zimní boty MOON BOOT-Light Low Stars red/white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
35/36 803976 8050032021216 1 ks
37/38 803977 8050032021223 3 ks
39/40 803978 8050032021230 2 ks
41/42 803979 8050032021247 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 4649 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Moon Boot. Pokud na sebe rádi strhnete pozornost díky trendy módním kouskům, vyberte si
kotníkové zimní boty Moon Boot. Červené sněhule zdobí bílé hvězdy. Tento hvězdný design je nepřehlédnutelný.
Zimní obuv pro dámy doplňuje nápis Out of this world na přední straně a nápis Moon Boot na zadní straně. Šňůrky
po celém obvodu vytvářejí trendy vzhled a jsou doplněny o kovová očka.

Silnou stránkou dámských nízkých holínek je odolný materiál, který je navíc nepromokavý. Termoplastická
mezipodešev poskytne spolehlivé odpružení a protiskluzová podrážka zaručí stabilní krok za každého počasí. Moon
Boot boty jsou stylovým módním doplňkem k vašemu zimnímu outfitu. Nízké sněhule pro dámy Vás ochrání před
chladem a dopřejí pocit pohodlí. Sněhule Moon boot jsou must have botami na zimu, které nesmějí chybět žádné
stylové ženě.

Výrobce nedoporučuje používat impregnace, může dojít k poškození povrchového materiálu.

Detaily produktu:

stylový vzhled
potisk bílých hvězd
ozdobná šňůrka po celém obvodu
kovová očka stříbrné barvy
logo Moon boot
termoplastická mezipodešev výborně izoluje
odolná gumová protiskluzová podrážka
100% voděodpudivé

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


